PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 3608/2022

Assunto: Providências cabíveis para solucionar constantes vazamentos em galeria situada defronte do

nº 13 da Rua Waldo Luiz D’Ávila Mercadante, esquina com a Avenida Engenheiro Edson

Mega de Miranda, no Jardim Conquista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis para solucionar constantes vazamentos em galeria

situada defronte do nº 13 da Rua Waldo Luiz D’Ávila Mercadante, esquina com a Avenida

Engenheiro Edson Mega de Miranda, no Jardim Conquista.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2022.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador - UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado